
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení rozdílové analýzy 
GDPR ze dne 14. 6. 2018 

 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
se sídlem: Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 
jednající: Ing. Patrik Reichl, MBA, pověřen řízením 
IČO: 71377999 
DIČ: CZ7137799 nevykonává ekonomickou činnost 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
BDO Audit s.r.o. 
se sídlem: Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 
jednající: Ing. Ondřej Šnejdar a Ing. Petr Slavíček, jednatelé 
IČ: 453 14 381 
DIČ: CZ45314381 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 
číslo účtu: 2112529944/2700 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7279 
 
a 
 
BDO IT a.s. 
se sídlem: Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 
jednající: Ing. Tomáš Kubíček, Ph.D., místopředseda představenstva 
IČ: 25056646 
DIČ: CZ25056646 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4080 
(dále oba společně jen „Společnost BDO“ nebo „auditor“)  
(dále objednatel a auditor společně jen „smluvní strany“) 
 
 
 

I. 
1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2018 Smlouvu o provedení rozdílové analýzy GDPR 

(dále jen „Smlouva“). 
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. XI odst. 1 Smlouvy. Nové znění je sjednáno 
takto: „První část úhrady ceny za provedení analýzy ve výši 199 500 Kč bez DPH, která 
dle dohody smluvních stran odpovídá plnění za 2 etapy harmonogramu plnění, bude 
uhrazena po dokončení 2. etapy harmonogramu plnění v souladu s čl. XI odst. 2 
Smlouvy. Druhá část úhrady ceny za provedení analýzy ve výši 199 500 Kč bez DPH, 
která dle dohody smluvních stran odpovídá plnění za 3. etapu harmonogramu plnění, 
bude uhrazena po dokončení 3. etapy harmonogramu plnění v souladu s čl. XI odst. 2 
Smlouvy.“ 
 

3. Smluvní strany se dohodly na změně čl. XI odst. 2 Smlouvy. Nové znění je sjednáno 
takto: „Podkladem pro úhradu smluvní ceny budou faktury, které budou mít náležitosti 
účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 435 občanského 



zákoníku (dále jen „faktury“). Podkladem pro vystavení faktur je protokol o předání a 
převzetí dílčích předmětů plnění podepsaný oběma smluvními stranami. Faktury bude 
vystaveny do 14 kalendářních dnů po dodání a převzetí dílčích předmětů plnění, jak je 
stanoveno v čl. XI odst. 1 Smlouvy.“ 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. XI odst. 3 se nahrazuje slovo „faktury“ slovem 
„faktur“. 
 

5. Smluvní strany se dohodly na změně čl. XI odst. 5 Smlouvy. Nové znění je sjednáno 
takto: „Nebudou-li faktury obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost 
nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH nebo budou vyúčtovány práce, které 
auditor neprovedl, je objednatel oprávněn faktury před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Auditor provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu 
auditorovi, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode 
dne doručení do sídla objednatele nově vyhotovené náležitě doplněné či opravené 
faktury.“ 

 
II. 

 
     Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
 

 
 
 
 

III. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 1 obdrží auditor a 2 objednatel. 

 
V Praze dne 13.8.  2019    V Praze dne   27.8.        2019 

 
 
 
         Za objednatele 
 
 
 

Ing. Patrik Reichl, MBA, pověřen 
řízením 

 
 
             Za auditora: 
 
 
 

           
………………………………………………. 
Ing. Ondřej Šnejdar 
jednatel 
BDO Audit s.r.o. 
…………………………………………….. 
Ing. Petr Slavíček 
jednatel 
BDO Audit s.r.o. 
 

  
 


